关于【兴银理财稳利恒盈封闭式 2025 年 567 期固收类理财产品】

投资经理变更的公告

尊敬的投资者：

感谢您关注本款理财产品（理财产品名称：兴银理财稳利恒盈封闭式 2025 年 567 期

固收类理财产品，产品登记编码：Z7002025000788，产品代码：9N255670），产品管

理人现公告投资经理变更事项如下：

1 投资经理变更情况

投资经理变更类型 增聘和解聘

投资经理变更的原因 投资经理离职

新任投资经理姓名 伊兴龙

离任投资经理姓名 王赫

共同管理本产品的其他投资经理姓名（如有） 无

2 新任投资经理信息

新任投资经理姓名 伊兴龙

任职日期 2025 年 10 月 24 日

投资经理简介

伊兴龙先生，上海财经大学金融学硕士，上海财经
大学金融学和计算机双学士，拥有 3 年以上的债券
投资交易经验，于 2022 年加入兴银理财，现任固定
收益投资部投资经理。专注固定收益投资，投资风
格稳健，结合市场具体情况灵活运用组合策略。

3 离任投资经理信息

离任投资经理姓名 王赫

离任日期 2025 年 10 月 24 日

如有疑问，您可向兴银理财有限责任公司客户服务热线【40015-95561】咨询。感谢

您一直以来对兴银理财的支持！敬请继续关注兴银理财有限责任公司的理财产品。

特此公告。

 产品管理人：兴银理财有限责任公司

  2025 年 10 月 21 日

1

2